Общий отчет о реализации закона Ненецкого автономного округа от 01.07.2011 № 36-оз «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей» за период его действия

Параметры отчета:
Дата начала
01.11.2011
Дата окончания
30.04.2020
Выданные сертификаты за указанный период:
	Наименование показателя
	Количество (шт.)
	Сумма (руб.)
	Сумма с индексацией (руб.)
	Расход (руб.)
	Остаток (руб.)

	Все сертификаты
	1 584
	544 695 140,00
	572 407 624,69
	395 651 932,83
	176 755 691,86

	Полностью закрытые сертификаты
	892
	302 681 957,00
	315 119 281,19
	315 119 281,19
	0,00

	Частично закрытые сертификаты
	409
	142 355 833,00
	151 103 219,01
	80 532 651,64
	70 570 567,37

	Полностью открытые сертификаты
	283
	99 657 350,00
	106 185 124,49
	0
	106 185 124,49


Распоряжение материнским капиталом за указанный период:
	Наименование показателя
	Распоряжений
	Сумма (руб.)

	Улучшение жилищных условий
	453
	131 365 139,72

	Получение образования
	46
	2 641 023,89

	Получение медицинской помощи
	3
	198 900,00

	Возмещение расходов на приобретение товаров длительного пользования
	341
	32 650 135,40

	Приобретение транспортного средства
	638
	205 723 034,94

	Развитие личного подсобного хозяйства
	1
	60 000,00

	Приобретение (строительство) гаража
	5
	1 748 824,07

	Приобретение (строительство) бани
	9
	2 295 112,00

	Единовременная выплата
	677
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